
KUJ X P© :l, 3QFF 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Nováček Miroslav, 
jako prodávající 

Kra] Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/67, 587 33 Jihlava 
IČ 708 90 749, DIČ C270890749 
zastoupený hejtmanem kraje MLJDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství Ing. Libor Joukl 
jako kupující 

tuto 

Článek I. 

Prodávající je, na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody (2D-876/2002-23) ze 
dne 20. 3. 2003, právní rnoc ke dni 15. 4. 2003 a Darovací smlouvy (V-3349/2003-304) ze 
den 11.12.2003, právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2003 výhradním vlastníkem 
pozemku par. č. 219/7, který Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov 
vede na listu vlastnictví 1383 pro katastrální území >obec Počátky. 

Geometrickým plánem č. 62-50/2015 ze dne 1.7.2015, odsouhlaseným Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Pelhřimov dne 8.7.2015 se z pozemku 
par. č. 219/7 odděluje část o výměře 232 rn2 nově označená jako par. č. 606/46. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává nově oddělený pozemek par. č. 606/46 o výměře 
232 rn2 v k. ú. IBHIlIN °^c' Počátky, včetně součástí a příslušenství a se všerni právy a 
povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 

11 600 Kč 
(slovy: Jedenácttisíčšestset korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a zmíněný pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedený pozemek za účelem 
majetkoprávního vypořádání silnice 11/132. 

1/3 



Článek III. 

Kupující se zavazuje, že dohodnutou kupní cenu uhradí nejpozději do 1 měsíce po obdržení 
vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrálním pracovištěm Pelhřimov, a ío poštovní poukázkou na adresu prodávajícího 
uvedenou v záhlaví smlouvy. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců od doručení této kupní 
smlouvy s vyznačením vkladu do katastru nemovitosti, vyhrazuje si prodávající právo od této 
kupní smlouvy odstoupit. 

Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděném pozemku uvedeném v článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděného pozemku a že s 
ním souhlasí. 

Článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s vkladem této smlouvy do katastru 
nemovitostí hradí kupující. 

Účastníci smlouvy se dohodli, že v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písrn. a) a § 26 
Zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí, bude 
poplatníkem daně z nabytí prodávající, který u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územního pracoviště v Pelhřimově podá přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Pelhřimov navrhují na příslušný list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde bude jako 
výhradní vlastník uveden Kraj Vysočina, zapsat pozemek uvedený v článku II. této smlouvy. 

Článek VIII. 
schvalovací doložka kraje 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0228/03/2016 ze dne 
10. 5. 2016 rozhodlo nabýt pozemek uvedený v článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

2/3 



Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

V Počátkách dne V Jihlavě dne 3 1. 10. 2016 

i 
ivuřosla 

/ 

ing. Libor Joukl' 
náměstek hejtmana 

pro oblast majetku, dopravy 
a silničního hospodářství 

3/3 



GEOMETRICKY PLÁN 

pro 

io?<j<Hcaí pozemku 

Gs&r.sítikfcÝpttD ''ÍKÓEJ oprlrnínj 7::n:?«níft;V> tr? S!íJ'K>,Vlí (jioil ÚKdr i Qpr.Uri'•>; IiIíiíJt: 

i- :-ro. fng- Marek Hašpl 
GEOMETRICKY PLÁN 

pro 

io?<j<Hcaí pozemku ť"í V| ťcra.T.1 Úriifc><;p7-i\r"-i>>tl 
11 í í ic». > kíi liJorijni 2339/2007 rřvVýcJihí/nfiv l-SiJt/w/ 

GEOMETRICKY PLÁN 

pro 

io?<j<Hcaí pozemku 

&«• I. čcivcncc 2015 1'1,1 564/201S DrS. 8.7.20»5 <«* 403te0ts 

GEOMETRICKY PLÁN 

pro 

io?<j<Hcaí pozemku 

I.i i p*c\r -1.1 I\!p. 1. í ^-1 rI-, 1.> 1 re ,'j 1 1 • '• i•'ib"Ií^*;'2 f)'~'1 \ J i','C '••'0 *•' •? -s',; "J 

Vjliotnvitcl AZÍMUT CZ s.r.o. 
Hrdlořc/sW 31/21 
Prahli 90 00 
IČO: 27140091 

ť'í>!y plínu: 62'50/2015 

: Kti 1 MÍ1-U;J ťfa.J • 1 1-ííl'tí j l'r;H pjílíl 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitká Rondová 
PGP-519/201S-304 
20is.07.0a 11:18:12 CESt 

O^Cífnj \ii V L-tcil í ̂  

f .  U : W ]  "  -
v ; -  - y i /  • . •/ ! / 

* • •' V ' / 

V " y  ^"/y 
;;v / 

CV.,c >: PeNiiimov 

Oktc: Počátky 

M t|K>,ý lisí IVlIiíinmv 7-9/<í7.41 ,•!i; 6-9/31 

: Kti 1 MÍ1-U;J ťfa.J • 1 1-ííl'tí j l'r;H pjílíl 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitká Rondová 
PGP-519/201S-304 
20is.07.0a 11:18:12 CESt 

O^Cífnj \ii V L-tcil í ̂  

f .  U : W ]  "  -
v ; -  - y i /  • . •/ ! / 

* • •' V ' / 

V " y  ^"/y 
;;v / tif,\ Hv' iv: \ t>. \V, itj? vtv.V-.v,i v. s st .v*, *:•,£ i % r^.\ý\y J * . 

\ *<:r£ l-j?y OTTI/NVI) •f'V'-'V11 'V '' '* 

: Kti 1 MÍ1-U;J ťfa.J • 1 1-ííl'tí j l'r;H pjílíl 

KÚ pro Vysočinu 
KP Pelhřimov 
Jitká Rondová 
PGP-519/201S-304 
20is.07.0a 11:18:12 CESt 

O^Cífnj \ii V L-tcil í ̂  

f .  U : W ]  "  -
v ; -  - y i /  • . •/ ! / 

* • •' V ' / 

V " y  ^"/y 
;;v / 



Dosavadní slav 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉMU STAVU ŮDAJÚ KATASTRU NliMOVITO:> I í 

Nový stav 
Oiív-lť.líi V>; \ so cV+mc-? pfi'.nWt v?!-!hi 
{OZ.:ní..| LIrtij t'S'o ' l".J O ' , - I  

[.jrc Ks tm Dífv.íí'-'! a v C. I ("1 

Ícj ! r. i <T ' to'jSifU 
r-»íTovVi..5(l 

(ňvjjsieoz h l.l 

2012 4; 69 zahrada 20/2 i 4: 43 zahrada 0 20/2 348 : 4: 43 

006/20 16 
ort?l p' 

0 20/2 340 ; 16 

s\?.A11 4 10 zasl. p! st.24/1 4 07 /asi pl. 0 st.24/1 348 . 4: 07 s\?.A11 4 10 zasl. p! st.24/1 4 07 /asi pl. íf 0 st.24/1 348 . 4: 07 

CO 6/29 3 7^ 0 st.24/1 348 3 

WlM 31; 42 leštil po^ 60/4 29 94 lesní fxv 0 G0/4 329 29 91 
; 606/20 : 1 : 48 

05!,'>!(:! 
f'Í"Víd 0 60/4 329 1 ; 48 

5? ; flo; 13 orná půda 62 ; 73: 95 orná půda 0 62 329 73' 95 

; : 606/16 i G: 13 0 02 329 ; 5; 13 

606/10 1; 05 —ajiapá.... 
f-ťVřú 0 62 329 t . 05 

76 4 G Q :  19 orná půda 76 4 (34 : 16 orná púdřt 0 76 329 4. 64: 16 

606/17 61 0 76 329 • 6t 606/17 61 Si*v>0 0 76 329 • 6t 

606/19 : 3: 42 oslal 0 76 329 : 3: 42 

166 1 08 i 44 travní p 166 1 i 08 • 30 Iravnl p 0 166 1369 1 • 00 30 

608/43 14 S 0 166 1369 : 14 

160/1 91 i 79 mná půda 160/1 • 9i; 27 orná půda 0 168/1 310 91: 27 

606/45 52 CTVi' B'. 
S-Kc5 0 168/1 310 52 

17? 201 14 travní p. 177 20: 1)9 t/avnl p 0 17/ 1385 : 20; 09 

G06/47 • 5 0 177 1385 ! 5 

U « 2 9 ;  67 travní p. 1/0 29 56 Iravnl p 0 178 331 29: 56 
; mmn i 11 0 178 334 11 

tfíO/2 30! 0/ Iiavni p. 190/2 29: 86 Iravnl p. 0 190/2 343 ! 20 i 86 

; 606/50 : 21 - 0 190/2 343 21 

194 25 : 46 travní p. 191 ! 25 : 31 liavnl p 0 194 334 : 25' 31 
• 

606/49 
• 

15 0 194 334 : 15 • ; 606/49 ' 15 siv-Jce 0 194 334 : 15 

195 1 ; 03; 56 orná půda 195 1 02; 97 orná půda 0 195 334 1 1 02 97 

i 606/51 ; ; 59 — 0 195 334 59 

193 ! 04 i 08 orná půda 198 ! 83! 77 orná půda 0 198 1370 : 83 77 

! 1 606/54 •; 31 0 190 1370 : 31 

190 1; 46! 35 mná půda 199 J i 46; 00 orná půda 0 199 1369 1 : 46. 00 

i i 606/57 ; 35 V-TifLá 0 199 1369 35 

214 : 46! B1 oiná půda 214 46; 27 orná půda 0 214 310 : 46! 27 
: • 606/58 34 0 214 310 ! 34 1 606/58 34 tíWc« 0 214 310 ! 34 

215 i 12; OB liavril p 215 12: 64 travní p. 0 215 1376 : 12; 64 
; ; 606/59 : 24 — 0 215 1376 24 

21/ ! 66 travní p. 217 : oi 62 travní p 0 217 1369 : 5: 62 

; i 606/55 
: : 

4 0 217 1369 i i 4 
218 121 57 Iiavnl p. 218 i 11; 93 travní p 0 210 1369 ! 11 93 

: 
606/56 

• 
G4 t-stUtí 

0 218 1369 ! 64 ; 606/56 : G4 0 218 1369 ! 64 

219/4 12; 77 travní p. 219/4 12; 59 travní p. 0 219/4 10001 ; 12' 59 
i 606/60 18 0 219/4 10001 I 10 

219/5 • 19 i 17 liavnf p. 219/5 ia: 37 tiavnl p 0 219/5 10001 1 10 37 
; : 

606/53 i ; 80 0 219/5 10001 : ! liO ; : 606/53 : 80 £i'«Vte 0 219/5 10001 : ! liO 

219/0 i : 81 travní p. 218/6 . 80 tiavnl p. 0 219/6 10002 80 

: ; 606/52 1 0 219/6 10002 i 1 

219/7 ! 2ft; 40 travní p. 219/7 26! 00 ttavnl p 0 219/7 1383 : 26 08 

606/46 i 2; 32 - 0 219/7 1383 : 2 32 

220 : 41; 47 orná půda 220 ! 41! 19 orná půda 0 220 334 : 41 19 

: ; 606/61 ; : 28 QiUll 
«:Kce 0 220 334 : 20 

225 ! * \  33 orná půda 225 i 42. 15 orná půda 0 225 1388 i 42 15 

606/62 
! 

10 
CStlifJ 

0 225 1388 10 606/62 10 0 225 1388 10 

227 ! 15: 65 travní p 227 15 45 Iravni p 0 227 1388 15 45 

606/63 20 0 227 1388 20 

228 i 08 travní p. 22a 1/ 03 tiavnl p 0 220 1377 . 17 03 

G06/S4 5 0 220 1377 5 

229 : 44 17 orná půda 229 43 58 orná půda 0 229 345 . 43 58 
í 

606/65 59 
oitel f.J 

0 229 345 ' 606/65 59 0 229 345 

239 ! 97 ; 37 orná půda 230 96 34 orná půd3 0 238 345 : 96 34 

606/68 1 03 0 238 345 1 03 

247/1 12- 59 travní p 247/1 12 48 tiavnl p 0 247/1 1405 : 12 48 

606/42 11 S 'i >Cr 0 247/1 1405 1! 



ř* 

Oz^íc-rl 
í u 

pne ČÍ;!=U 

247/2 

247/3 

257 

258 

?m 

260 

261 

26? 

606/1 

606/4 

606/6 

606/9 

606/10 

60?/11 

606/12 

606/14 

607 

620/9 

620/10 

620/IR 

624 

VÝKAZ DOOAVAUNllIO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KA'i'ASTUU NO.UWUOS Ú 

Dosavadní slav 
p.TC'V 

i i 
í 3 i 06 

18": 40 

77 

43 

IMihjvizcníii 

2pij;:>i vyui.'i 

travní p. 

IliWllI p. 

Iravnl (>. 

Iravnl p 

travní p 

IfAVrlt p. 

tlrtViíl p 

travní p 

X. \  

47 .jí,W^Í 

1 iT-t-i 

OjrofcH 
JOíCítJ'1 

poic 

24712 

COS/35 

247/3 

606/3? 

257 

606/41 

250 

606/-10 

?59 

606/39 

260 
606/38 

261 
606/3? 

262 
606/36 

606/1 

625 

606/4 

626 
627 

62(1 
62!) 
630 

631 

606/6 
606/26 
606/9 

606/21 

606/10 
606/22 
606/11 
606/23 

606/12 

606/25 

606/14 

606/24 

607 

606/44 

620/9 

606/34 

620/10 
606/27 

606/30 

620/16 
606/31 

624 

606/33 

Vfnr"-recV 

19! 06 

15: 39 

I 33 

51 i 86 

! 3 
! 19 

18; 40' 43 

<r|>.v:nvyj'.'i 

Iravnl p. 

s.v.c 
travní p 

Uavnl p 
_®il?1 f.1 

S~.'c« 
travní p. 

«»'*' I' 
Si'. <5 

liavnl p 

i-Wce 
travní p 

Uavnl p 
osBtet 

travni p 

" 

ii'rK g 

"íffifc 
j.v:ca 

T^r 
C-LiU' 

-ísSffc-
TSSfe 
t'i rfc'-i-3 

imr 

m 
_ csí*tt 

-ISfér-

1^7-
-mř, 

-«fc-

"ižfiSfe 
-mšr 

2 ;  8 4  

5'WCO 

3 i 6S 

«-

lÉb 

Nový stav 
Typ li.-.:vy 

?l>v\o!> v,í'í.'i 

ZfiVi 
nic i'l 
Vfmlt 

POÍOyi^T) S!1 ilSyilTl fc'ií Jf: K-J |il„ .ÍiM) Vil. Ill') 
OJp<£i.h,iílipo7crTÍu 

Ofroi.Til o V 
M'-íiVii 

rífrostall 

247/2 

247/2 

247/3 

247/3 

257 

257 

258 

250 

259 

259 

260 
260 

261 
261 

26? 

262 
606/1 
606/ 1  

_606/4 
C06/4 

606/4 

mm 

606/4 

606/4 

606/4 

606/6 
606/6 
606/9 

606/9 

606/10 
606/10 
606/11 
606/11 
606/12 

606/12 

606/14 

606/14 

607 

607 

620/9 

620/9 

620/10 
620/10 
620/10 
620/16 

620/16 

624 

624 

c!m 5jíl l-.-i; 
VÍ3SH:C|>I 

1367 

1367 

10001 

10001 

J 370 
1370 

13G7 

136/ 

13 77 

1377 

1366 

1366 

334 
334 

1376 

1376 

1121 
1_121 
1121 

1121 

1121 
H?1 
1 1 2 1  

1121 

1 1 2 1  

1363 

1363 

156 

156 

156 
156 

156 

156 

1363 

1363 

1121 

1 1 2 1  

10001 

10001 

10002 
10002 

jOOOl 

10001 

10001 

156 

156 

1121 
1121 

.ui 

19_ 08 

_1 ; 65 

34 5 
19 

0 01 
61 

S. 17 

76 
5 (il 

01 

2 . 05 

4 8 

I 00 

-10 55 
; 3? 

VT 38 

2 

44 

13 

18 
33 

20 
42 

24 

84 

14 

15 39 

2\ 84 

,_33 

51 ' 86 

74 

: 3 : — 



Výkax úriaju o boniíov.my íi purlno okolojiickýcli jednotkách (BPK.I) k jwnolAiri novrtho r.hivn 

Výinr-ro Parcelní číslo podia Kód 

QPRJ 

Vymři a DPEJ Paicelnl č 

kaissliu liídrwduSeni 
Kód 

QPRJ 

Vymři a 
no dílu 

n£ípovi!o5!i c/dcíiec 

Kód 

QPRJ 
ha Ti' parcely nc/r.ov?05ti 

70/2 8342-1 1 71 261 

83431 2 72 

62 83421 73 95 262 

76 83421 13 43 
83431 75 10 

83434 3 06 32 

85011 69 31 
166 83401 62 05 

83424 46 25 

168/1 83401 6 24 

83421 92 
S3424 79 21 

86811 4 90 

177 8342-1 20 (19 

178 83424 29 56 

mu 83401 7 

83424 29 79 

19-1 83424 25 31 

195 83401 26 62 

83424 76 35 

198 83421 3 34 

83424 27 78 

83401 52 65 

199 83401 1 04 75 

83421 32 97 

83424 8 28 

21-1 83401 46 27 

215 83401 3 85 

86901 i 8 79 

m 83401 • 
• 

20 

86901 i 5 42 
218 83401 ) 3 92 

86901 ! 8 01 

219/'i 83401 3 67 

86901 8 •' 92 

219/5 83401 4 45 

86411 2 95 

86901 10 97 
219/6 83401 ! 1 26 

86411 .. J í 54 
219// 83401 6 16 

83424 l 62 

86411 18 30 

220 83401 i -H I 19 
225 *1401 i « 15 

227 83401 _ ! '5 43 

86901 02 

228 83401 " 89 

86901 12 14 

229 83401 43 58 

238 83401 96 34 

2-17/1 86411 
. 

12 48 

2-17/2 83401 ' ' 2 45 

83431 55 

86411 16 06 

247/3 83431 2 70 

86411 2 64 

257 86411 6 04 

258 86411 5 17 

259 59 Si 81 

260 86411 3 16 

7jr-'MCí'lijÍ'-n{> 
fcvxknce 

KM 
DPEJ 

l&ÍÓÍ 
86-111 
mv>s 

86111 

lia 

89 

I3PRJ 
tuulílu 
paioty 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


